
  R13/09 
 

 

1/41 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 13. zasedání dne 1. 6. 2009 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0459/R13/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0517-09-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0905/R25/08 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá příspěvkové 
organizaci Zlínského kraje Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, IČ 00098574, 
předložit žádost o poskytnutí podpory z Operačního programu Životní prostředí na 
projekt „Pěstební opatření pro arboretum Lešná u Valašského Meziříčí“ v termínu 
dle příslušné výzvy.“ - na termín plnění 05.10.2009; 
 
2. č. 0125/R06/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Liboru Lukášovi, 
statutárnímu náměstkovi hejtmana, zajistit dopracování Strategie rozvoje Zlínského 
kraje v období 2008 - 2020 s ohledem na dopady ekonomické a hospodářské krize 
v termínu do 1. 6. 2009.“ - na termín plnění 15.06.2009; 
 
3. č. 0128/R06/09 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá příspěvkové 
organizaci Zlínského kraje Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 00098639, dopracovat 
projekt "Výstavou ke spolupráci a poznání" v souladu s projektovým rámcem dle 
přílohy č. 0165-09-P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory včetně 
všech povinných příloh v termínu do 1. 6. 2009.“ - na termín plnění 24.08.2009; 
 
4. č. 0129/R06/09 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá příspěvkové 
organizaci Zlínského kraje Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 00098639, dopracovat 
projekt „Astronomické cestování“ v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 
0164-08-P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory včetně všech 
povinných příloh v termínu do 1. 6. 2009“ - na termín plnění 24.08.2009; 
 
5. č. 0159/R06/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
řízení dotačních programů dopracovat vzor dodatků dle pokynů Řídícího orgánu 
Společného regionálního operačního programu do konečné podoby a zahájit 
jednání s jednotlivými příjemci podpory o uzavření dodatků ke smlouvám.“ - na 
termín plnění 29.06.2009. 

 
 

2. Záštity a dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0460/R13/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 



  R13/09 
 

 

2/41 

1. akcí „Středomoravská letecká pouť“ pořádanou Odbočkou Svazu letců České 
republiky číslo 22 - generála Janouška - Přerov, IČ 75150158, dne 30. května 2009 
na základně vrtulníkového letectva Přerov;  
2. hasičskou soutěží v požárním útoku Zlínské ligy pořádanou obcí Šarovy, IČ 
00837296, dne 7. června 2009 v obci Šarovy; 
3. 16. ročníkem mezinárodního cyklistického závodu "Bikemaraton Drásal 2009" 
pořádaným občanským sdružením Drásal Team Holešov, IČ 47935251, dne 4. 
července 2009; 
4. dvoudenním mezinárodním mítinkem odborníků a zastupitelů samosprávy zemí 
střední a východní Evropy „AdCamp 2009“ realizovaným Centrem podpory 
marketingového vzdělávání, o. s., IČ 26567083, ve dnech 1. až 2. října 2009 ve 
Zlíně; 
5. 13. ročníkem halového turnaje "O pohár hejtmana Zlínského kraje" pořádaným 
Volejbalovým sportovním klubem Staré Město, IČ 48491977, dne 29. srpna 2009; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 10.000 Kč Janu Buksovi, IČ 63417014, na pořádání 3. ročníku Výběru 
střeleckých talentů z řad mládeže, ve dnech 24. až 28. srpna 2009; 
2. ve výši 20.000 Kč Odbočce Svazu letců České republiky číslo 22 - generála 
Janouška - Přerov, IČ 75150158, na pořádání akce „Středomoravská letecká pouť“ 
dne 30. května 2009; 
3. ve výši 20.000 Kč Centru podpory marketingového vzdělávání, o. s., IČ 
26567083, na dvoudenní mezinárodní mítink odborníků a zastupitelů samosprávy 
zemí střední a východní Evropy „AdCamp 2009“ realizovaný ve dnech 1. - 2. října 
2009 ve Zlíně; 
4. ve výši 40.000 společnosti Artview s. r. o., IČ 26911698, na pořádání umělecké 
prezentace oděvního designu v Národní galerii České republiky dne 14. května 
2009; 
5. ve výši 50.000 Kč občanskému sdružení BABYBOX pro odložené děti - 
STATIM, IČ 27006891, na instalování babyboxu v Kroměřížské nemocnici, a. s.; 
6. ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení "LABRADOŘÍ PAC o. s.", IČ 28552733, 
na činnost sdružení v roce 2009;  
7. ve výši 200.000 Kč společnosti LIVINGSTONE, s. r. o., IČ 26248051, na 
realizaci výstavy PAST NA ROVNÍKU pořádanou v termínu od 19. května  -  20. 
září 2009 v Národnímu muzeu - Náprstkovo muzeu v Praze; 
8.ve výši 30.000 Kč Myslivecké společnosti NIVA Bojkovice, IČ 65325982, na 
pořádání střeleckých závodů dne 21. června 2009 v Bojkovicích; 
9. ve výši 15.000 Kč Základní umělecké škole Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00851809, na účast dechového orchestru školy "Junior beskydská muzika" na 
Mezinárodním hudebním festivalu FIMU ve francouzském Belfortu na přelomu 
května a června 2009; 
10. ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení Malenovické Podhradí, IČ 27034224, 
na pořádání akce Mezinárodní studentské sochařské sympozium Malenovice 2009 
konané ve dnech 13.-27. června 2009; 
 
b) navýšení neinvestiční účelové dotace občanskému sdružení Klub Tempo 
Zašová, IČ 67728227, o 20.000 Kč, na pořádání festivalu TANEC 2009 ve dnech 
5. - 6. června 2009 na celkovou částku 40.000 Kč; 
 
c) poskytnutí peněžitého daru:  
1. ve výši 5.000 Kč Martinovi Gregorovi, bytem Dětský domov Valašské Meziříčí, 
Žerotínova 22/211, 757 01 Valašské Meziříčí, za úspěšné dokončení bakalářského 
studia; 
2. ve výši 5.000 Kč Iloně Krejcarová, bytem Pod Bartovcem 1007, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, za soubor prací Řekni mi, co se tam ději, Pozvánka do kina, 
Komentovaný film prezentovaný v rámci MFF pro děti a mládež ve výtvarné soutěži 
zrakové postižených dětí s názvem „Radost tvořit“;  
 



  R13/09 
 

 

3/41 

3. ve výši 50.000 Kč Nadačnímu fondu Kapka Naděje, IČ 26200490, na charitativní 
činnost v roce 2009;    
 
d) rozpočtové opatření č. RZK/0072/2009 dle přílohy č. 0491-09-P02; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:  
1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
a) ve výši 100.000 Kč Filharmonii Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 27673286, na 
realizaci projektu Orbis Pictus;  
b) ve výši 10.000 Kč Volejbalovému sportovnímu klubu, o. s., IČ 48491977, na 
pořádání 13. ročníku halového turnaje O pohár hejtmana Zlínského kraje dne 29. 
srpna 2009; 
c) ve výši 10.000 Kč obci Šarovy, IČ 00837296, na pořádání hasičské soutěže v 
požárním útoku Zlínské ligy dne 7. června 2009; 
 
2. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 20.000.000 Kč ČR - Krajské 
ředitelství policie Jihomoravského kraje, IČ 75151499, na rekonstrukci sídla 
krajského ředitelství ve Zlíně; 
 
3. navýšení účelové neinvestiční dotace na zajištění obecně prospěšných služeb 
pro Filharmonii Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 27673286, o 40.000 Kč na celkovou 
částku 15.790.000 Kč; 
 
4. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0012/Z02/08 ze dne 
17.12.2009, kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí investiční 
účelové dotace ve výši 20.000.000 Kč Policii ČR - Správa Jihomoravského kraje, 
IČ 00007064, na rekonstrukci sídla krajského ředitelství. 

 
 

3. Rozpočtové opatření a dotace, investiční požadavek 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0461/R13/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0018/2009 dle přílohy č. 0485-09-P01; 
 
2. poskytnutí účelové neinvestiční dotace obci Kašava, IČ 00284050, ve výši 
300.000 Kč na opravu cisternové automobilové stříkačky; 
 
3. poskytnutí účelové neinvestiční dotace obci Horní Lideč, IČ 00303780, ve výši 
500.000 Kč na nákup technického vybavení pro časomíru, štafetu a dvou souprav 
výzbroje pro požární útok CTIF;  
 
4. poskytnutí účelové investiční dotace městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, ve 
výši 800.000 Kč na výstavbu nového dopravního hřiště ve městě Uherské 
Hradiště; 
 
5. poskytnutí účelové neinvestiční dotace městu Kroměříž, IČ 00287351, ve výši 
400.000 Kč na opravu povrchu vozovky na dětském dopravním hřišti v Kroměříži; 
 
6. poskytnutí účelové neinvestiční dotace obci Jablůnka, IČ 00303852, ve výši 
400.000 Kč na opravu místní komunikace "U kříže" v obci Jablůnka; 
 
 



  R13/09 
 

 

4/41 

7. navýšení příspěvku na provoz pro Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 70934860, o 40.000.000 Kč na celkovou částku 427.400.000 Kč; 
 
8. navýšení účelové dotace pro České dráhy, a. s., IČ 70994226, o 4.000.000 Kč 
na úhradu prokazatelné ztráty ze závazku veřejné služby v drážní dopravě na 
celkovou částku 229.000.000 Kč; 
 
9. navýšení účelové investiční dotace HC Brumov-Bylnice, IČ 40994961, o 
1.000.000 Kč na III. etapu výstavby zimního stadionu na celkovou částku 
2.000.000 Kč; 
 
10. poskytnutí účelové investiční dotace Běžeckému areálu Pustevny, Valašské 
Meziříčí, IČ 26681242, ve výši 300.000 Kč na III. etapu rekonstrukce lyžařského 
běžeckého areálu Pustevny; 
 
11. poskytnutí účelové investiční dotace městu Bystřice pod Hostýnem, IČ 
00287113, ve výši 400.000 Kč na vybudování víceúčelového hřiště v místní části 
Rychlov; 
 
12. poskytnutí účelové investiční dotace městu Hulín, IČ 00287229, ve výši 
300.000 Kč na stavební úpravy hospodářské a správní budovy sportovního areálu 
v Hulíně; 
 
13. poskytnutí účelové investiční dotace městu Luhačovice, IČ 00284165, ve výši 
200.000 Kč na rekonstrukci podlahy a obložení v tělocvičně Základní školy 
Luhačovice, p. o.; 
 
14. poskytnutí účelové investiční dotace městu Slušovice, IČ 00284475, ve výši 
2.500.000 Kč na vybudování a rozšíření vnitřní infrastruktury dostihové dráhy; 
 
15. poskytnutí účelové investiční dotace obci Francova Lhota, IČ 00303755, ve 
výši 200.000 Kč na I. etapu výstavby oplocení fotbalového hřiště v obci Francova 
Lhota; 
 
16. poskytnutí účelové investiční dotace obci Nivnice, IČ 00291170, ve výši 
200.000 Kč na automatické zavlažovací zařízení fotbalového hřiště v Nivnici; 
 
17. poskytnutí účelové investiční dotace SPORTOVNÍMU KLUBU SLOVÁCKÁ 
VIKTORIA, Bojkovice, IČ 44018894, ve výši 400.000 Kč na II. etapu rekonstrukce 
víceúčelové sportovní plochy;  
 
18. poskytnutí účelové neinvestiční dotace Tělocvičné jednotě Sokol Zlín, IČ 
00530719, ve výši 200.000 Kč na úpravy objektu vzpírárny; 
 
19. poskytnutí účelové investiční dotace Tělovýchovné jednotě Jiskra Otrokovice, 
IČ 18152805, ve výši 600.000 Kč na rekonstrukci víceúčelového areálu; 
 
20. poskytnutí účelové investiční dotace Tělovýchovné jednotě Sokol Rudice, IČ 
60369752, ve výši 500.000 Kč na rekonstrukci sportovního a fotbalového areálu v 
obci Rudice; 
 
21. poskytnutí účelové investiční dotace Tělovýchovné jednotě Valašské Meziříčí, 
o. s., IČ 00535109, ve výši 400.000 Kč na zhotovení kanalizační a vodovodní 
přípojky v loděnici oddílu kanoistiky; 
 
22. poskytnutí účelové investiční dotace pro MODEL KLUB OTROKOVICE, o. s., 
IČ 61716154, ve výši 200.000 Kč na vybudování modelářského letiště; 
 
23. poskytnutí účelové investiční dotace ZŠ Vsetín, Luh 1544, IČ 60990406, ve 
výši 150.000 Kč na výstavbu převisu umělé horolezecké stěny; 



  R13/09 
 

 

5/41 

 
24. poskytnutí účelové neinvestiční dotace FC Malenovice, IČ 26642727, ve výši 
300.000 Kč na opravu oplocení sportovního areálu v Malenovicích; 
 
25. poskytnutí účelové investiční dotace městu Slavičín, IČ 00284459, ve výši 
600.000 Kč na rekonstrukci kuželny; 
 
26. poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů vodohospodářské 
infrastruktury mimo pravidla PF01-09 - Podprogramu vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje pro rok 2009 v členění: 
a) obec Přílepy, IČ 00544531, dotace ve výši 699.000 Kč na akci Kanalizace v 
lokalitě Kráčiny – Hačka v obci Přílepy, 
b) obec Šarovy, IČ 00837296, dotace ve výši 1.200.000 Kč na akci Vodofikace 
obce Šarovy, 
c) obec Žítková, IČ 00542351, dotace ve výši 680.000 Kč na  akci Vodovod 
Žítková, 
d) obec Pohořelice, IČ 00568686, dotace ve výši 650.000 Kč na akci 
Odkanalizování horní části obce Pohořelice, 
e) obec Újezd, IČ 00284602, dotace ve výši 3.100.000 Kč na akci Kanalizace a 
ČOV Újezd II. část, 
f) svazek obcí „Čistý Zlechovský potok“, IČ 75068664, dotace ve výši 1.000.000 Kč 
na akci Odkanalizování obcí Zlechov, Tupesy, Břestek a ČOV (projektová 
dokumentace); 
 
27. poskytnutí účelové neinvestiční dotace Centrále cestovního ruchu Východní 
Moravy, o. p. s., IČ 27744485, ve výši 50.000 Kč na finanční spoluúčast CCR VM v 
projektu "Moravsko-slovenská jantarová stezka" a ve výši 200.000 Kč na na 
vytvoření 0,5 nového pracovního úvazku a další mzdové náklady; 
 
28. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
577/2/150/225/05/09 s názvem „SŠ-COPT Kroměříž – Oprava učeben č. 301, 309, 
405, 413“ dle příloh č. 0485-09-P28 až č. 0485-09-P30 o celkových nákladech 
1.938.000 Kč. 

 
 

4. Rozpočtové opatření č. RZK/0066/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0462/R13/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0066/2009 dle přílohy č. 0484-09-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
1. zrušit část usnesení Zastupitelstva  Zlínského kraje č. 0057/Z03/09, ze dne 
18.03.2009 v části schvaluje, písm. b), bod č. 12; 
2. schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace  obci Drslavice, IČ 00360597, ve 
výši Kč 60.000 Kč na nákup elektrocentrály, kalového a plovoucího čerpadla. 

 
 
 
 
 
 
 



  R13/09 
 

 

6/41 

5. Věcná práva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0463/R13/09 s c h v a l u j e  

 1. zřízení věcného břemene pro oprávněného TC servis, s. r. o., se sídlem tř. T. 
Bati 332, 765 02 Otrokovice, IČ 25533673, spočívajícího v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
- umístění a provozování zemního optického kabelu v pozemku p. č. 3367/4, 
ostatní plocha, v k. ú. Otrokovice, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 
geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou optického kabelu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400 Kč + DPH;    
 
2. zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v 
povinnosti města Holešov, se sídlem Masarykova 628, 769 17 Holešov, IČ 
00287172, strpět: 
- umístění a provozování "Stavby - HV 101 - Přívod výtlačného vodovodního 
potrubí, kabelu NN, sdělovacího kabelu" v rámci akce "Investiční příprava území 
průmyslové zóny Holešov" pro napojení zóny na inženýrské sítě dle projektové 
dokumentace zpracované společností CENTROPROJEKT, a. s., IČ 26907241, na 
částech  pozemků  p. č. 2626/8, ostatní plocha,  p. č. 2651/17, ostatní plocha,  p. č. 
2651/12, orná půda, p. č. 2651/23, orná půda, a p. č. 2651/24, orná půda, vše v k. 
ú. Holešov, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou této stavby, 
na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 128,57 Kč/m2  + DPH u 
pozemků s využitím "ostatní plocha" a ve výši 20 Kč/m2 + DPH u pozemků s 
využitím "orná půda". 

 
 

6. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0464/R13/09 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje včetně 
veškerých součástí a příslušenství, a to: 
 
1. pozemků: 
- p. č. 1977/12, ostatní plocha,  
- p. č. 1977/13, ostatní plocha,  
- p. č. 1977/14, ostatní plocha,  
- p. č. 1977/15, ostatní plocha,  
- p. č. 1977/16, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště, 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec Slavičín a k. ú. Hrádek 
na Vlárské dráze; 
 
2. pozemků: 
- p. č. 1388/25, ostatní plocha,  
- p. č. 2080/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2080/8, ostatní plocha,  
- p. č. 2080/10, ostatní plocha,  
- p. č. 2080/15, ostatní plocha,  



  R13/09 
 

 

7/41 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště, 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec Slavičín a k. ú. Divnice; 
 
3. pozemku: 
- p. č. 4554/5, ostatní plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště, 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec a k. ú. Slavičín, 
 
4. pozemků: 
- p. č. 740/3, ostatní plocha,  
- p. č. 740/4, ostatní plocha,  
- p. č. 740/5, ostatní plocha,  
- p. č. 740/6, ostatní plocha,  
- p. č. 740/8, ostatní plocha,  
- p. č. 741/3, ostatní plocha,  
- p. č. 741/4, ostatní plocha,  
- p. č. 743/2, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště, 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 306 pro obec  a k. ú. Míškovice; 
 
5. stavby: 
- tělesa silnice III/43820 na pozemcích p. č. 1828/18, p. č. 1828/19, obec Holešov 
a k. ú. Dobrotice, 
 
6. pozemků: 
- p. č. 1828/18, ostatní plocha, o výměře 503 m2, 
- p. č. 1828/19, ostatní plocha, o výměře 162 m2, 
- p. č. 1828/6, ostatní komunikace, o výměře 413 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 327-147/2008, č. 336-
182/2008, odsouhlasenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec Holešov a k. ú. Dobrotice; 
 
7. pozemků: 
- p. č. 439, ostatní plocha,  
- p. č. 477, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 482 pro obec Holešov a k. ú. Žopy; 
 
8. pozemků 
- p. č. 810/21, ostatní plocha, o výměře 3558 m2, 
- p. č. 810/22, ostatní plocha, o výměře 907 m2, 
- p. č. 825/11, ostatní plocha, o výměře 313 m2, 
- p. č. 825/12, ostatní plocha, o výměře 97 m2, 
- p. č. 825/13, ostatní plocha, o výměře 275 m2,  
- p. č. 825/14, ostatní plocha, o výměře 54 m2, 
- p. č. 825/15,ostatní plocha, o výměře 438 m2, 
- p. č. 825/16,ostatní plocha, o výměře 125 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 507-295/2008, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Ostroh. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R13/09 
 

 

8/41 

7. Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0465/R13/09 u k l á d á  

 1. Střední odborné škole Uherský Brod, Předbranská 415, 688 11  Uherský Brod, 
IČ 60371862, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 17.296,20 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 11/2009 uvedeného v 
příloze č. 0487-09-P03 a penále ve výši 1 promile denně z částky odvodu do doby 
než bude zcela uhrazen; 
 
2. Základní škole T. G. Masaryka, p. o., Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 56, 768 
61  Bystřice pod Hostýnem, IČ 70833672, penále za porušení rozpočtové kázně za 
období od 17.12.2008 - 7.05.2009 ve výši 2.665 Kč, dle platebního výměru na 
odvod č. 5/2009, příloha č. 0487-09-P07; 
 
3. Základní škole Martinice, č. p. 70, 769 01  Holešov, IČ 75022494, penále za 
porušení rozpočtové kázně za období od 01.10.2008 do 22.05.2009 ve výši 3.376 
Kč, dle platebního výměru na odvod č. 4/2009, příloha č. 0487-09-P05; 

 p o v o l u j e  

 úlevu, z důvodu zamezení tvrdosti Základní škole T. G. Masaryka, p. o., Bystřice 
pod Hostýnem, Nádražní 56, 768 61  Bystřice pod Hostýnem, IČ 70833672, z 
povinnosti uložené platebním výměrem na penále č. 5/2009, dle přílohy č. 0487-
09-P07, v plné výši 2.665 Kč; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
1. uložit Valašskému království s. r. o., Dolní 494, 744 01  Frenštát pod 
Radhoštěm, IČ 25864033, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu 
Zlínského kraje ve výši 83.676,92 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 12/2009 
uvedeného v příloze č. 0487-09-P12 a penále ve výši 1 promile denně z částky 
odvodu do doby než bude zcela uhrazen; 
 
2. uložit Danuši Hradilové - HP TRONIC, Kútíky 637, 760 01  Zlín-Prštné, IČ 
41587855, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 1.218.511,89 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 13/2009 uvedeného v 
příloze č. 0487-09-P15 a penále ve výši 1 promile denně z částky odvodu do doby 
než bude zcela uhrazen. 

 
 

8. Zdravotnictví - investiční záměry OPŽP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0466/R13/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zrušit usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 
0633/Z20/07 ze dne 19.12.2007 v části schvaluje: 
1. projektový rámec projektu "Realizace úspor energie v areálu Uherskohradišťské 
nemocnice a. s." do Operačního programu Životní prostředí dle přílohy č. 1031-
07Z-P01; 
 



  R13/09 
 

 

9/41 

2. finanční rámec projektu "Realizace úspor energie v areálu Uherskohradišťské 
nemocnice a. s." dle přílohy č. 1031-07Z-P02; 
3. projektový rámec projektu "Realizace úspor energie v areálu Krajské nemocnice 
T. Bati a. s." do Operačního programu Životní prostředí dle přílohy č. 1031-07Z-
P03; 
4. finanční rámec projektu "Realizace úspor energie v areálu Krajské nemocnice T. 
Bati a. s." do Operačního programu Životní prostředí dle přílohy č. 1031-07Z-P04; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0205/R08/09 ze dne 23.03.2009 v části 
schvaluje, bod 1, kterým Rada Zlínského kraje schválila věcný a finanční obsah 
žádosti projektu „Realizace úspor energie v areálu Uherskohradišťské nemocnice 
a. s.“ o dotaci v rámci Operačního programu životní prostředí dle přílohy č. 0239-
09-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
562/3/170/092/03/09 "Realizace opatření úspor energie v areálu Krajské 
nemocnice T. Bati, a. s." dle příloh č. 0482-09-P01 až č. 0482-09-P04 o celkových 
nákladech 169.300.000 Kč, za podmínky zrušení usnesení Zastupitelstva 
Zlínského kraje č. 0633/Z20/07 v části schvaluje ze dne 19.12.2007 
Zastupitelstvem Zlínského kraje; 
2. věcný a finanční obsah žádosti projektu „Realizace opatření úspor energie v 
areálu Uherskohradišťské nemocnice a. s.“ o dotaci v rámci Operačního programu 
Životní prostředí dle přílohy č. 0482-09-P08; 
3. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
564/3/170/093/03/09 "Realizace opatření úspor energie v areálu 
Uherskohradišťské nemocnice a. s." dle příloh č. 0482-09-P05 až č. 0482-09-P07 o 
celkových nákladech 133.755.000 Kč, za podmínky zrušení usnesení 
Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0633/Z20/07 v části schvaluje ze dne 19.12.2007 
Zastupitelstvem Zlínského kraje; 

 p o v ě ř u j e  

 1. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
přípravu a realizaci akcí "Realizace opatření úspor energie v areálu Krajské 
nemocnice T. Bati, a. s." a "Realizace opatření úspor energie v areálu 
Uherskohradišťské nemocnice a. s."; 
2. Energetickou agenturu Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, zpracováním a 
předložením žádosti o poskytnutí podpory v rámci Operačního programu Životní 
prostředí pro oblast podpory 3.2 Realizace úspor energie na akce „Realizace 
opatření úspor energie v areálu Uherskohradišťské nemocnice a. s.“ a „Realizace 
opatření úspor energie v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.“ v termínu daném 
následnou výzvou; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic zajistit zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele 
stavby na projekt "Realizace opatření úspor energie v areálu Uherskohradišťské 
nemocnice a. s." - Rekonstrukce rozvodů tepla a kotelny (Etapa I.) a Rozvody 
studené vody v areálu Uherskohradišťské nemocnice a. s. (Etapa II.) v termínu do 
30.09.2009. 

 
 
 



  R13/09 
 

 

10/41 

9. Zdravotnictví - nemocnice - technické zhodnocení majetku  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0467/R13/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s plánem investičních akcí na nemovitém majetku Zlínského kraje pronajatém 
Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 0481-09-P03; 
2. s realizací technického zhodnocení majetku Zlínského kraje a jeho 
odepisováním po dobu nájmu ve smyslu § 28 odst. 3 zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů,  Uherskohradišťskou nemocnicí a. 
s., IČ 27660915, dle přílohy č. 0481-09-P03; 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
549/2/170/088/12/08 "Uherskohradišťská nemocnice a. s. - Firemní školka v 
Uherskohradišťské nemocnici" Uherskohradišťské nemocnice a. s., IČ 27660915, 
dle příloh č. 0481-09-P06 až 0481-09-P08, v celkových nákladech 1.623.000 Kč. 
2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
580/3/170/098/05/09 "Uherskohradišťská nemocnice a. s. – Stavební úpravy 
nukleární medicíny-pracoviště SPEC/CT" Uherskohradišťské nemocnice a. s., J. E. 
Purkyně 365, 686 06  Uherské Hradiště, IČ 27660915, dle příloh č. 0481-09-P09 
až 0481-09-P011, v celkových nákladech 5.944.000 Kč. 

 
 

10. Krajská nemocnice T. Bati, a. s. - Interní pavilon, studie I. a II. etapy rozvoje 
nemocnice 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0468/R13/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Krajská nemocnice T. Bati Interní pavilon - studie I. a II. etapy rozvoje 
nemocnice“ dle přílohy č. 0480-09-P01; 
b) vyloučení uchazečů pro nesplnění kvalifikace: 
1. ATELIER PENTA, v. o. s., se sídlem Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava, IČ 
47916621, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Krajská nemocnice T. 
Bati Interní pavilon - studie I. a II. etapy rozvoje nemocnice“, číslo zakázky: 
VZ/2009/6/140/1, 
2. SATER - PROJEKT s. r. o., se sídlem Plynárenská 671, 280 00 Kolín, IČ 
49615882, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Krajská nemocnice T. 
Bati Interní pavilon - studie I. a II. etapy rozvoje nemocnice“, číslo zakázky: 
VZ/2009/6/140/1, 
3. GG ARCHICO s. r. o., se sídlem Zelené náměstí 1291, 676 01 Uherské 
Hradiště, IČ 46994432, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Krajská 
nemocnice T. Bati Interní pavilon - studie I. a II. etapy rozvoje nemocnice“, číslo 
zakázky: VZ/2009/6/140/1; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče Ing. Luděk Tomek - LT Projekt, se sídlem 
Šebrov 209, 679 22 Šebrov-Kateřina, IČ 44140631, 
2. uzavření smlouvy s uchazečem Ing. Luděk Tomek - LT Projekt, se sídlem 
Šebrov 209, 679 22 Šebrov-Kateřina, IČ 44140631, dle přílohy č. 0480-09-P02; 



  R13/09 
 

 

11/41 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Krajská nemocnice T. Bati Interní 
pavilon - studie I. a II. etapy rozvoje nemocnice“ plynoucích ze zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dle mandátní smlouvy 
v termínu do 24.08.2009, 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
„Krajská nemocnice T. Bati Interní pavilon - studie I. a II. etapy rozvoje nemocnice“ 
s vybraným uchazečem v termínu do 15.07.2009, dle přílohy č. 0480-09-P02. 

 
 

11. Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. – Výjezdové stanoviště 
Valašské Meziříčí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0469/R13/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na akci „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. 
o. – Výjezdové stanoviště Valašské Meziříčí“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění ve znění příloh č. 0477-09-P01 až č. 0477-09-P05; 

 j m e n u j e  

 komisi pro jednání s uchazečem ve složení: Ing. Milan Hudec, Ing. František 
Mikeštík, Martina Hromečková, DiS., Ing. Miluše Miklíková a náhradníky Jitka 
Chobotová, Petr Ruber, Ing. David Neulinger, Ing. Petr Gistinger; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. – 
Výjezdové stanoviště Valašské Meziříčí“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v termínu do 31.08.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky Radě Zlínského kraje v termínu do 10.08.2009. 

 
 

12. Sociální služby Vsetín p. o., DPS Rožnov pod Radhoštěm - Rekonstrukce 
tepelného hospodářství 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0470/R13/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem "Sociální služby Vsetín p. o., Domov pro seniory 
Rožnov pod Radhoštěm, Rekonstrukce tepelného hospodářství" formou 
zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0479-09-P01 až č. 0479-09-
P08 výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0479-09-P09 a současným 
uveřejněním výzvy na internetových stránkách Zlínského kraje; 



  R13/09 
 

 

12/41 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otvírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Ing. Hana Zarembová, 
Martina Hromečková, DiS. a náhradníky -  JUDr. Kateřina Lisá, Ing. Bc. Olga 
Pekárková, Ing. David Neulinger; 
2. komisi na posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, JUDr. Kateřina 
Lisá; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Vladimír Zejdl, Ing. Milan Hudec, Mgr. Jaromír 
Navrátil, Martina Hromečková, DiS., Ing. Hana Zarembová a náhradníky Ing. Alena 
Grebíková, Ing. František Mikeštík, Josef Vala, Ing. David Neulinger, Ing. Bc. Olga 
Pekárková; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Sociální služby Vsetín p. o., Domov pro seniory Rožnov 
pod Radhoštěm, Rekonstrukce tepelného hospodářství" dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v termínu do 30.09.2009; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky "Sociální služby Vsetín p. o., Domov pro seniory Rožnov 
pod Radhoštěm, Rekonstrukce tepelného hospodářství" Radě Zlínského kraje k 
rozhodnutí v termínu do 24.08.2009.  

 
 

13. Kultura - investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0471/R13/09 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
576/3/090/037/05/09 "Muzeum Kroměřížska, p. o. – odstranění havarijního stavu 
střechy objektu č. p. 38 v Kroměříži" dle přílohy č. 0483-09-P01 o celkových 
nákladech 7.154.000 Kč; 
2. "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace č. 16/2009" příspěvkové organizaci 
Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, na akci "Muzeum Kroměřížska, p. o. – 
odstranění havarijního stavu střechy objektu č. p. 38 v Kroměříži" dle přílohy č. 
0483-09-P04, za podmínky schválení poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem 
Zlínského kraje; 
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, na rok 2009, dle přílohy č. 0483-09-05; 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0073/2009 dle přílohy č. 0483-09-P06; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, výkonem funkce 
investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným 
vyhodnocením akce "Muzeum Kroměřížska, p. o. – odstranění havarijního stavu 
střechy objektu č. p. 38 v Kroměříži"; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční dotace příspěvkové 
organizaci Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, ve výši 7.154.000 Kč na realizaci 
akce "Muzeum Kroměřížska, p. o. – odstranění havarijního stavu střechy objektu č. 
p. 38 v Kroměříži". 



  R13/09 
 

 

13/41 

 
 

14. Projekt: "Letiště Přerov" - Podnikatelský plán 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0472/R13/09 s c h v a l u j e  

 základní studii: "Podnikatelský plán regionálního letiště Přerov" dle příloh č. 0478-
09-P01 až č. 0478-09-P10; 

 d o p o r u č u j e  

 ve spolupráci s Olomouckým krajem projednat základní studii: "Podnikatelský plán 
regionálního letiště Přerov" dle příloh č. 0478-09-P01 až č. 0478-09-P10 s 
Evropskou komisí. 

 
 

15. Strategie revitalizace dostihového areálu ve Slušovicích 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0473/R13/09 s c h v a l u j e  

 1. cíle obsažené v dokumentu "Strategie revitalizace dostihového areálu ve 
Slušovicích" dle přílohy č. 0503-09-P01; 
2. uzavření dodatku ke smlouvě č. D/1612/2008/STR o výpůjčce uzavřené mezi 
Zlínským krajem a HYJÉ - koně Zlínského kraje, o. p. s., IČ 28273796, dle přílohy 
č. 0503-09-P02; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0067/2009 dle přílohy č. 0503-09-P03; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 200.000 Kč společnosti HYJÉ - koně Zlínského kraje, o. p. s., IČ 28273796, na 
pokrytí výdajů na 1/2 pracovního úvazku projektového manažera v roce 2009 
(mzdové náklady včetně odvodů sociálního a zdravotního pojištění a cestovních 
náhrad). 

 
 

16. Aktualizace PRÚOZK na roky 2009 - 2012 (2) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0474/R13/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce "Aktualizace Programu 
rozvoje územního obvodu Zlínského kraje na roky 2009 - 2012 (2)" dle přílohy č. 
0474-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Ing. Petr Zahradník, 
Korunní 810/104, 101 00  Praha, IČ 67418317, 



  R13/09 
 

 

14/41 

2. uzavření smlouvy s uchazečem Ing. Petr Zahradník, Korunní 810/104, 101 00  
Praha, IČ 67418317, dle přílohy č. 0474-09-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit k podpisu smlouvu s 
vybraným uchazečem dle přílohy č. 0474-09-P02 v termínu do 15.07.2009. 

 
 

17. Zahraniční pracovní cesta do Hamaru (Norsko) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0475/R13/09 s c h v a l u j e  

 1. vyslání zaměstnanců Zlínského kraje zařazené do Krajského úřadu Zlínského 
kraje a člena Rady Zlínského kraje uvedených v příloze č. 0476-09-P02 na 
zahraniční pracovní cestu do Hamaru (kraj Hedmark, Norsko) v termínu 
20.06.2009 - 27.06.2009; 
2. změnu projektového a finančního rámce projektu "Mezinárodní spolupráce v 
oblastech regionálního rozvoje a projektového managementu" dle příloh č. 0476-
09-P03 a č. 0476-09-P04.  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0019/2009 dle 
přílohy č. 0476-09-P05. 

 
 

18. Rozpočtové opatření č. RZK/0065/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0476/R13/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0065/2009 dle přílohy č. 0460-09-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu závazného vztahu rozpočtu 
Zlínského kraje na rok 2009 ke společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského 
kraje, s. r. o., se sídlem Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 27677761, z původní 
investiční dotace ve výši 500.000 Kč na dotaci neinvestiční se stejným účelem 
použití. 

 
 

19. Vyhodnocení projektů PIAP I a PIAP II 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0477/R13/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení projektu "Zřízení míst veřejně přístupného internetu v obcích 



  R13/09 
 

 

15/41 

Zlínského kraje" a projektu "Projekt rozšíření Internetu do knihoven ve ZK" dle 
příloh č. 0504-09-P01 a č. 0504-09-P02. 

 
 

20. PO - kultura - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0478/R13/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Slováckého muzea v Uherském Hradišti, 
příspěvková organizace, IČ 00092126, dle přílohy č. 0498-09-P01; 
2. dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
příspěvková organizace, IČ 00089982, dle přílohy č. 0498-09-P02; 
3. dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Muzea Kroměřížska, příspěvková organizace, 
IČ 00091138, dle přílohy č. 0498-09-P03; 
4. dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, 
příspěvková organizace, IČ 00098574 dle přílohy č. 0498-09-P04; 
5. dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvková 
organizace, IČ 00098639, dle přílohy č. 0498-09-P05; 
6. dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, 
příspěvková organizace, IČ 00094889, dle přílohy č. 0498-09-P06; 
7. dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Krajské knihovny Františka Bartoše ve Zlíně, 
příspěvková organizace, IČ 70947422, dle přílohy č. 0498-09-P07. 

 
 

21. PO - kultura - dotace z Ministerstva kultury ČR 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0479/R13/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0064/2009 dle přílohy č. 0502-09-P01; 
2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu Zlínského kraje k rozpočtu Krajské galerie 
výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizaci, IČ 00094889, a k rozpočtu 
Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizaci, IČ 00092126, dle 
přílohy č. 0502-09-P02. 

 
 

22. PO - kultura - smlouva o výpůjčce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0480/R13/09 s o u h l a s í  

 s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi Krajskou knihovnou Františka Bartoše, 
příspěvková organizace, IČ 70947422, a obcí Želechovice nad Dřevnicí, IČ 
75158094, dle přílohy č. 0505-09-P01. 

 
 
 
 



  R13/09 
 

 

16/41 

23. Zahraniční pracovní cesta do Itálie 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0481/R13/09 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Ing. Jindřicha Ondruše, náměstka hejtmana Zlínského 
kraje, do Itálie v termínu 8. - 12. června 2009 za účelem prezentace produktů 
cestovního ruchu v Udine, Milánu a v Turíně, služebním vozem s řidičem, včetně 
poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění. 

 
 

24. Rozpočtové opatření č. RZK/0069/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0482/R13/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0069/2009 dle přílohy č. 0466-09-P01. 

 
 

25. PF01-09 Podprogram vodohospodářská infrastruktura v obcích ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0483/R13/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 hodnocení a výsledky výběru žádostí o poskytnutí podpory z Programového fondu 
Zlínského kraje v rámci PF01-09 Podprogram vodohospodářská infrastruktura v 
obcích Zlínského kraje dle příloh č. 0468-09-P01 až č. 0468-09-P03 a příloh č. 
0468-09-P06 až č. 0468-09-P08; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů vodohospodářské 
infrastruktury v souladu s pravidly PF01-09 Podprogram vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje pro rok 2009 v členění: 
1. Obec Bořenovice, IČ 00544523, dotace ve výši 1.592.000 Kč na akci PF01-
09DT4/008 Vodovod Bořenovice; 
2. Městys Pozlovice, IČ 00568708, dotace ve výši 92.000 Kč na akci PF01-
09DT4/010 Pozlovice, lokalita Díla - vodovod; 
3. Obec Nedašov, IČ 00284246, dotace ve výši 5.069.000 Kč na  akci PF01-
09DT4/011 Nedašov - Kanalizace odpadních vod; 
4. Město Brumov-Bylnice, IČ 00283819, dotace ve výši 3.793.000 Kč na akci 
PF01-09DT4/015 Splašková kanalizace Svatý Štěpán; 
5. Obec Záříčí, IČ 00287903, dotace ve výši 2.854.000 Kč na akci PF01-
09DT4/012 Doplnění kanalizace v obci Záříčí; 
6. Město Fryšták, IČ 00283916, dotace ve výši 963.000 Kč na akci PF01-
09DT4/014 Fryšták - vodovod Vítová; 
7. Obec Nezdenice, IČ 00291161, dotace ve výši 202.000 Kč na akci PF01-09DT1-
3/013 Nezdenice - kanalizace; 
8. Obec Velký Ořechov, IČ 00284637, dotace ve výši 285.000 Kč na akci PF01-
09DT1-3/014 Velký Ořechov - ČOV a kanalizace; 
 



  R13/09 
 

 

17/41 

9. Obec Sazovice, IČ 00568716, dotace ve výši 356.000 Kč na akci PF01-09DT1-
3/016 Projektová dokumentace k územnímu rozhodnutí pro stavbu "SAZOVICE-
ODKANALIZOVÁNÍ"; 
10. Obec Osíčko, IČ 00287563, dotace ve výši 665.000 Kč na akci PF01-09DT1-
3/019 Vrtaná studna, vodovod, rozvod NN; 
11. Obec Topolná, IČ 00291421, dotace ve výši 92.000 Kč na akci PF01-09DT1-
3/007 Topolná - opatření pro zlepšení tlakových poměrů ve vodovodní síti; 
12. Obec Traplice, IČ 00291439, dotace ve výši 960.000 Kč na akci PF01-09DT1-
3/017 Traplice rekonstrukce kanalizace; 
13. Obec Lidečko, IČ 00304042, dotace ve výši 903.000 Kč na akci PF01-09DT1-
3/024 Rozšíření vodovodu v Lidečku v lokalitě "U pily" a "U garáží"; 
14. Obec Kyselovice, IČ 00287393, dotace ve výši 333.000 Kč na akci PF01-
09DT1-3/021 Kyselovice - kanalizace; 
15. Obec Podhradní Lhota, IČ 00287610, dotace ve výši 333.000 Kč na akci PF01-
09DT1-3/023 Podhradní Lhota - kanalizace a ČOV; 
16. Obec Poteč, IČ 00568694, dotace ve výši 2.300.000 Kč na akci PF01-09DT1-
3/026 Odkanalizování obce Poteč, Kanalizační sběrač Poteč - I. část; 
 
b) vzor Smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0468-09-P04, pro poskytnutí dotace pod body 1. - 6.; 
c) vzor Smlouvy o poskytnutí podpory dle přílohy č. 0468-09-P05, pro poskytnutí 
dotace pod body 7. - 16.; 
d) uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje č. D/2912/2008/ŘDP uzavřené mezi Zlínským krajem a 
obcí Pitín, IČ 00291234, se sídlem Pitín 18, 687 71 Bojkovice, dle přílohy č. 0468-
09-P09. 

 
 

26. Dotace v oblasti sociálních služeb 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0484/R13/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
 
1. vzít na vědomí informaci o vývoji dotačního řízení ze státního rozpočtu pro rok 
2009 - Program podpory A - podpora poskytování sociálních služeb, které mají 
místní či regionální charakter dle přílohy 0495-09-P01; 
 
2. schválit změnu záměru Zlínského kraje ve spolufinancování sociálních služeb 
uvedeného ve Střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro 
období 2009 - 2011 v roce 2009 dle přílohy č. 0495-09-P02; 
 
3. schválit poskytnutí účelových neinvestičních dotací na podporu sociálních 
služeb poskytovaných pobytovou formou nestátními neziskovými organizacemi v 
oblasti sociálních služeb v členění: 
1. Diakonie ČCE - středisko  Vsetín, Strmá 34, Vsetín, IČ 73633178  
    a) identifikátor 1320592 - Domovy pro seniory  -  740.000 Kč, 
       
2. Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, Otrokovice, IČ 46276262 
    a) identifikátor 4645805 - Domovy pro seniory  -  470.000 Kč, 
 
3.  Charita Svaté rodiny Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 124, Nový Hrozenkov 
     IČ 48773514 
     a) identifikátor 5713671 - Domovy pro seniory - 100.000 Kč, 
 
 



  R13/09 
 

 

18/41 

4. Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne, Kopaniny 397/11 
    Mariánské Hory,  Ostrava 9, IČ 63029391   
    a) identifikátor 7633164 - Domovy pro seniory  -  140.000 Kč, 
 
5. Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 48489336 
    a) identifikátor 2002899 - Domovy pro seniory - 160.000 Kč, 
    b) identifikátor 1494420 - Domovy pro seniory - 190.000 Kč, 
 
6. HVĚZDA - občanské sdružení, Bratří Sousedíků 1078,  Zlín, IČ 70829560    
    a) identifikátor 3552661 - Domovy se zvláštním režimem  -  759.000 Kč, 
    b) identifikátor 3177365 - Domovy pro seniory - 945.000 Kč, 
 
7. Domov Jitka, Jasenická 1362, Vsetín, IČ 26517272 
    a) identifikátor 2592776 - Týdenní stacionáře -  140.000 Kč, 
 
8. NADĚJE o. s., K Brance 11/19e, Praha 13 - Stodůlky, IČ 00570931 
    a) identifikátor 6697699 - Domovy se zvláštním režimem  -  80.000 Kč, 
    b) identifikátor 5269505 - Domovy pro seniory - 590.000 Kč, 
    c) identifikátor 1056682 - Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
    - 800.000 Kč. 

 
 

27. Veřejná zakázka - Zajištění sítě sociálních služeb typu azylové domy pro 
osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0485/R13/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb s názvem „Zajištění sítě 
sociálních služeb typu azylové domy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji" 
formou otevřeného nadlimitního řízení dle příloh č. 0492-09-P01 až č. 0492-09-
P06; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. David Neulinger, Mgr. Veronika 
Hýblová, Bc. Martina Ferechová  a náhradníky Martina Hromečková, DiS., Ing. 
Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina 
Ferechová a náhradníky Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Ing. Bc. 
Anna Blechová, Ing. David Neulinger, Mgr. Jana Bartošková, Mgr. Petr Lesa, Ing. 
Lenka Kolářová, Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Ing. 
Alena Grebíková, Ing. Jitka Homolková, Ph.D., MBA, Mgr. Dana Samiecová, 
Martina Hromečková, DiS., Mgr. Bc. Jiří Vlček, DiS., Mgr. Libor Fusek, Ing. Antonín 
Spálovský, Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost WALLET s. r. o., IČ 26704871, se sídlem 
Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00  Praha 2, k provádění úkonů nezbytných pro 
výkon zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním 
údajů o veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu azylové domy pro 
osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy č. 0492-
09-P06; 



  R13/09 
 

 

19/41 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu azylové domy ve 
Zlínském kraji" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o., a  předložit plnou moc pro společnost 
WALLET s. r. o., k veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu azylové 
domy ve Zlínském kraji“ k podpisu v termínu do 05.06.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu 
azylové domy ve Zlínském kraji" Radě Zlínského kraje v termínu do 30.09.2009. 

 
 

28. PF04-09 Podprogram na podporu obcí a měst v oblasti prevence kriminality 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0486/R13/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0070/2009 dle přílohy č. 0494-09-P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis z výběrové komise PF04-09 Podprogram na podporu obcí a měst v oblasti 
prevence kriminality ve Zlínském kraji pro rok 2009 dle přílohy č. 0494-09-P02; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních účelových dotací v 
rámci PF04-09 Podprogram na podporu obcí a měst v oblasti prevence kriminality 
ve výši:  
a) 28.000 Kč městu Hulín, IČ 00287229, na projekt PF-04-09/002 „Bezpečnostní 
řetízky – pocit klidu a bezpečí pro seniory“,  
b) 74.000 Kč městu Hulín, IČ 00287229, na projekt PF-04-09/003 “Bezpečnostní 
stojany na kola“,  
c) 48.000 Kč městu Otrokovice, IČ 00284301, na projekt PF-04-09/010 „Rady 
nejen seniorům“. 

 
 

29. Projekt "Multikulturní škola" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0487/R13/09 s c h v a l u j e  

 1. změnu projektového a finančního rámce projektu "Multikulturní škola" dle příloh 
č. 0490-09-P01 a č. 0490-09-P02 na základě Vyrozumění o schválení žádosti o 
finanční podporu z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
dle přílohy č. 0490-09- P03; 
2. uzavření smlouvy o partnerství s finanční účastí mezi Zlínským krajem a Ligou 
lidských práv, o. s., IČ 2600315, dle příloh č. 0490-09-P04 a č. 0490-09-P05; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0075/2009 dle přílohy č. 0490-09-P06. 

 
 



  R13/09 
 

 

20/41 

30. PO - sociální služby - příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0488/R13/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Domova pro seniory Lukov, příspěvkové organizace, IČ 
70850941, o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací dle přílohy č. 0493-09-P01. 

 
 

31. PO - sociální služby - výsledek výběrového řízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0489/R13/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Hrádku, 
domova pro osoby se zdravotním postižením, příspěvkové organizace, IČ 
70850917, ve znění přílohy č. 0496-09-P01; 

 j m e n u j e  

 s účinností od 01.07.2009  Mgr. Michaelu Pavlůskovou na pracovní místo ředitelky 
Hrádku, domova pro osoby se zdravotním postižením, příspěvkové organizace, IČ 
70850917, ve znění přílohy č. 0496-09-P02; 

 s t a n o v u j e  

 Mgr. Michaele Pavlůskové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0496-09-P03 s účinností od 01.07.2009.       

 
 

32. Rozpočtové opatření č. RZK/0068/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0490/R13/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0068/2009 dle přílohy č. 0506-09-P01. 

 
 

33. Dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0491/R13/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 
podporu akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. Aerobik klub Zdena Zlín, IČ 26680769, ve výši 20.000 Kč na Mistrovství Evropy 
ve sportovním aerobiku a FISAF fitness týmech (Blanes-Španělsko); 



  R13/09 
 

 

21/41 

 
2. Asociace TOM ČR, TOM 7312 Zlaté Šípy, Valašské Meziříčí, IČ 62335103, ve 
výši 8.000 Kč na Železobeton - závod všestranných; 
 
3. AUTOKLUB v AČR Březolupy, IČ 62831950, v celkové výši 30.000 Kč na akce:  
a) Přebor České republiky družstev na ploché dráze - 1. liga (25.7.2009): 10.000 
Kč, 
b) VI. ročník mezinárodního závodu na ploché dráze "Velká cena Zlínského kraje - 
SLOVÁCKÝ OVÁL": 20.000 Kč; 
 
4. Bojová skupina Karpaty o. s., Uherský Brod, IČ 27052508, ve výši 2.000 Kč na 
Turnaj airsoftových týmů; 
 
5. Centrum branných aktivit o. s., Žítková, IČ 22693173, ve výši 6.000 Kč na 
Branný závod; 
 
6. Církevní základní škola ve Zlíně, IČ 49157841, ve výši 2.500 Kč na Cyklistickou 
soutěž pro mládež do 18-ti let; 
 
7. Cyklistický oddíl Cyklosport V+P Chropyně, IČ 65268792, ve výši 10.000 Kč na 
VII. ročník závodu horských kol "Chřibská 50 MTB"; 
 
8. Cyklo MXM Hulín, IČ 47934492, ve výši 8.000 Kč na Silniční cyklistický závod 
"Svatováclavská časovka dvojic"; 
 
9. Dívčí fotbalový klub Holešov, IČ 26535360, v celkové výši 18.000 Kč na akce:  
a) Přebory základních škol města Holešova v dívčí kopané: 3.000 Kč, 
b) Mezinárodní turnaj v ženské kopané "Holešov Cup 2009": 15.000 Kč; 
 
10. DRÁSAL TEAM HOLEŠOV, IČ 47935251, ve výši 100.000 Kč na 16. ročník 
závodu horských kol "BIKEMARATON DRÁSAL"; 
 
11. Golf Club Lázně Kostelec u Zlína, IČ 26614979, ve výši 20.000 Kč na Letní 
golfový turnaj mládeže; 
 
12. Golfový klub Holešov o. s., IČ 26577691, ve výši 25.000 Kč na Otevřený 
golfový turnaj "O POHÁR STAROSTY HOLEŠOVA"; 
 
13. HC Valašské Meziříčí 2005, IČ 27005011, ve výši 50.000 Kč na Hokejový 
kemp Kanadské křesťanské hokejové nadace; 
 
14. HOKEJ Uherský Ostroh, o. s., IČ 27037487, ve výši 15.000 Kč na Mezinárodní 
turnaj v ledním hokeji přípravek 1.-2. tříd (ročník 2001 a mladší) v minihokeji; 
 
15. Hokejový klub HC Uherské Hradiště, IČ 60370238, ve výši 20.000 Kč na 
Žákovský mezinárodní turnaj v ledním hokeji; 
 
16. HP Parts Racing s. r. o., Rožnov pod Radhoštěm, IČ 25871692, ve výši 10.000 
Kč na 5. závod Mistrovství Evropy motokár "Rotax Euro Challenge" (Salbris-
Francie); 
 
17. Ing. Josef Varaja - JOVA, Vsetín, IČ 18502199, ve výši 25.000 Kč na 7. ročník 
závodu horských kol "Valašský MTB král" - oficiální mezinárodní mistrovství 
Valašska v MTB marathonu; 
 
18. Jezdecký klub SPORT Pravčice, IČ 47934859, ve výši 10.000 Kč na 32. ročník 
jezdeckých parkurových závodů "Hanácký pohár"; 
 
 
 



  R13/09 
 

 

22/41 

19. Jezdecký klub Valašsko, Prostřední Bečva, IČ 27034402, ve výši 10.000 Kč na 
Parkurové a drezurní závody pro jezdce na koních i ponících "Podzimní jezdecký 
den"; 
 
20. JK HANÁ, o. s., Kroměříž, IČ 67024866, ve výši 10.000 Kč na Jezdecké 
závody - Mistrovství Zlínské oblasti mužů a žen v parkurovém skákání a Pohár 
Zlínského kraje; 
 
21. KČT VALAŠSKO Vsetín, IČ 65891180, ve výši 10.000 Kč na 19. ročník 
"Mezinárodní týden turistiky na Valašsku"; 
 
22. Klub rodičů a přátel při Gymnáziu Ladislava Jaroše v Holešově, IČ 18190316, 
ve výši 5.000 Kč na Majáles 2009 - Události, které rozhýbaly svět; 
 
23. KROMĚŘÍŽSKO - sdružení pro cestovní ruch, o. s., Kroměříž, IČ 60575654, ve 
výši 10.000 Kč na 5. ročník mezinárodního tenisového turnaje "O POHÁR 
PŘÁTELSTVÍ"; 
 
24. Kynologický klub Zlín, IČ 65792289, ve výši 5.000 Kč na Závody agility; 
 
25. Lyžařský klub SKI Zlín Charvátová o. s., IČ 61715875, ve výši 30.000 Kč na 
Kontinentální pohár v alpském lyžování "South American Cup" (La Parva-Chile); 
 
26. MGC Holešov, o. s., IČ 26615606, ve výši 5.000 Kč na Celostátní turnaj 
jednotlivců a 1. kolo Extraligy smíšených a juniorských družstev v minigolfu "Grand 
Prix Holešov"; 
 
27. Moravské děti, o. p. s., Holešov, IČ 25558111, v celkové výši 9.000 Kč na 
akce: 
a) Kvalifikace mažoretkových skupin na Mistrovství České republiky: 4.000 Kč, 
b) Oblastní soutěž mažoretkových skupin s kvalifikací na Mistrovství České 
republiky: 5.000 Kč; 
 
28. MOTOKROS VETERÁN KLUB v AČR, Valašské Meziříčí, IČ 60990091, ve výši 
20.000 Kč na Mezinárodní mistrovství ČR a Přebor ČR v Enduro sprintu; 
 
29. Nadace Jana Pivečky, Slavičín, IČ 65792424, ve výši 5.000 Kč na Pohádkový 
les; 
 
30. Nadační fond "Student", Valašské Meziříčí, IČ 62334638, ve výši 20.000 Kč na 
Mistrovství světa ve zpracování informací (Peking-Čína); 
 
31. Nohejbal klub Vsetín, IČ 68898487, ve výši 30.000 Kč na 12. ročník 
mezinárodního otevřeného turnaje v nohejbale trojic "VALACH OPEN 2009"; 
 
32. Občanské sdružení pro zkvalitnění výuky při ZŠ Vsetín - Ohrada, IČ 69211647, 
ve výši 5.000 Kč na 6. ročník "Mezinárodní atletické závody ve Vsetíně"; 
 
33. Orel jednota Zašová, IČ 65891449, ve výši 2.000 Kč na 2. ročník závodu na 
odrážedlech pro děti do 5-ti let; 
 
34. Petr Kolaja - INTERAKUSTIK, Květná, IČ 67593194, v celkové výši 7.000 Kč 
na akce: 
a) Neoficiální mistrovství světa juniorů v motokrosu "MX Master Kids" (Limes-
Belgie): 3.000 Kč, 
b) IMBA - mistrovství Evropy amatérů v motokrosu (Emmen-Holandsko): 4.000 Kč; 
 
35. První Golfový Klub Československý o. s., Uherské Hradiště, IČ 22688161, v 
celkové výši 20.000 Kč na akce: 
a) Prázdniny s golfem: 10.000 Kč, 



  R13/09 
 

 

23/41 

b) Konec prázdnin s golfem: 10.000 Kč; 
 
36. Sbor dobrovolných hasičů Velký Ořechov, IČ 67027288, ve výši 5.000 Kč na 3. 
ročník pohárové soutěže požárního sportu ve Velkém Ořechově; 
 
37. Sbor dobrovolných hasičů Vlčnov, IČ 65325290, ve výši 20.000 Kč na Světová 
hasičská olympiáda "XIV. Mezinárodní hasičská soutěž Ostrava 2009"; 
 
38. SK Hanácká Slavia Kroměříž, o. s., IČ 18189172, ve výši 20.000 Kč na 
Mezinárodní fotbalový turnaj žáků ročník 1994-95 (Arklow-Irsko); 
 
39. Slovácké léto, Uherské Hradiště, IČ 26568799, ve výši 20.000 Kč na 
Sportovně-kulturní akce "Slovácké léto"; 
 
40. Sokolská župa Komenského, Zlín, IČ 16361083, ve výši 2.000 Kč na Soutěž 
župního přeboru ve volejbale smíšených družstev; 
 
41. Speedskating club Otrokovice, IČ 27022374, v celkové výši 16.000 Kč na akce: 
a) 2. a 3. kolo závodu na kolečkových bruslích "Otrokovický In-line pohár 2009": 
8.000 Kč, 
b) 4. a 5. kolo závodu na kolečkových bruslích "Otrokovický In-line pohár 2009": 
8.000 Kč; 
 
42. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, IČ 49157566, ve výši 15.000 Kč na 7. 
oblastní žebříček v orientačním běhu; 
 
43. Sportovní klub policie Holešov, IČ 47933852, v celkové výši 13.000 Kč na 
akce: 
a) 4. ročník turnaje v nohejbale dvojic mládeže a dospělých "Memoriál Radima 
Fuksy": 5.000 Kč, 
b) Mistrovství České republiky v odstřelovací pušce do 300 m mládeže a 
dospělých: 8.000 Kč; 
 
44. Sportovní klub Rusava, o. s., IČ 46998161, ve výši 80.000 Kč na Závod 
horských kol pro širokou sportovní veřejnost "Rusavská 50ka"; 
 
45. Sportovní klub Spartak Hulín, IČ 18188541, v celkové výši 14.000 Kč na akce:  
a) III. ročník turnaje mladších a starších žáků ve stolním tenisu: 6.000 Kč, 
b) III. ročník "Hulínský fiftýn a víceboj": 8.000 Kč; 
 
46. Sportovní klub Tenis Hvozdná, IČ 26581698, ve výši 3.000 Kč na Tenisový 
turnaj; 
 
47. Sportovní klub vozíčkářů Otrokovice, IČ 62182773, ve výši 10.000 Kč na 
Mezinárodní turnaj družstev ve stolním tenise vozíčkářů; 
 
48. SPORTOVNÍ KLUBY SLAVIČÍN, IČ 00544621, v celkové výši 12.000 Kč na 
akce:  
a) Turnaj pro žáky a dorostence ve florbalu: 5.000 Kč, 
b) 38.ročník turnaje ve stolním tenise: 7.000 Kč; 
 
49. Sportovní školička Kocouři o. s., Zlín, IČ 75129124, ve výši 4.000 Kč na 
Sportovní odpoledne pro rodiče a děti s propagací pohybu v životě dětí "KDO 
SPORTUJE NEZLOBÍ"; 
 
50. Střední škola Kostka s. r. o., Vsetín, IČ 25367692, ve výši 5.000 Kč na Školní 
přebor v orientačním běhu; 
 
51. Školní sportovní klub při Základní škole Žerotínova, Valašské Meziříčí, IČ 
75138930, ve výši 6.000 Kč na 26. ročník "Běh městem Valašské Meziříčí"; 



  R13/09 
 

 

24/41 

 
52. Tělocvičná jednota Sokol Morkovice, IČ 47930152, v celkové výši 23.000 Kč na 
akce:  
a) 10. ročník Olympijský triatlon "Morkoman": 10.000 Kč, 
b) 11. ročník Lidový triatlon "Morkovské chlap": 13.000 Kč; 
 
53. Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod, IČ 00531138, ve výši 15.000 Kč na 
Tenisové turnaje celostátního okruhu "C" mladšího a staršího žactva "Memoriál br. 
Ing. Vladimíra Slavíčka" a dorostu "YONEX CUP"; 
 
54. Tělocvičná jednota Sokol Vsetín, IČ 62334964, ve výši 20.000 Kč na 
Mistrovství Evropy - taneční soutěž Worldstar (Poreč-Chorvatsko); 
 
55. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, IČ 65823061, ve výši 4.000 Kč na 
Mezinárodní turnaj "Velká cena Zlína v kolové žáků"; 
 
56. Tělovýchovná jednota Chvalčov, IČ 18189571, ve výši 7.000 Kč na Sportovně 
zábavné odpoledne pro děti "Rozloučení s prázdninami"; 
 
57. Tělovýchovná jednota Malenovice, IČ 46307354, v celkové výši 11.000 Kč na 
akce:  
a) Mistrovství Evropy - Evropský Go Congress (Groningen-Holandsko): 5.000 Kč, 
b) Mistrovství světa v GO (Shizuoka-Japonsko): 6.000 Kč; 
 
58. Tělovýchovná jednota Mrlínek, IČ 47933712, ve výši 4.000 Kč na V. ročník 
fotbalového turnaje dorostenců; 
 
59. Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves, IČ 60369761, ve výši 2.000 Kč na 
Závody ve sportovní gymnastice "O putovní slovácký džbánek"; 
 
60. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, ve výši 8.000 Kč 
na Závody ve skoku na lyžích a v severské kombinaci mužů, juniorů a dorostu; 
 
61. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín, IČ 44005687, v celkové výši 
4.000 Kč na akce:  
a) Turnaj o cenu Tesáku v nohejbale dvojic: 2.000 Kč, 
b) Mezinárodní ženský turnaj v šipkách: 2.000 Kč; 
 
62. Tělovýchovná jednota Sokol Huslenky, IČ 49562860, ve výši 8.000 Kč na 
Turnaj mladších žáků "Vycházející fotbalová hvězda Hornovsacka roku 2009"; 
 
63. Tělovýchovná jednota Sokol Lubná, IČ 47934018, ve výši 4.000 Kč na Turnaj 
ve fotbale "Memoriál Ing. Simona Musila"; 
 
64. Tělovýchovná jednota Sokol Valašská Bystřice, IČ 48773603, ve výši 15.000 
Kč na Mezinárodní šachový festival; 
 
65. Tělovýchovná jednota Spartak Uherský Brod, IČ 16361474, ve výši 8.000 Kč 
na 44. ročník plaveckých závodů mládeže "Pohár Javořiny"; 
 
66. Tělovýchovná jednota Zlámanec, IČ 48505901, ve výši 5.000 Kč na 15. ročník 
fotbalového turnaje ve 3 věkových kategoriích regionu Zlámansko; 
 
67. Tenis club BAJDA Kroměříž, IČ 18188028, ve výši 15.000 Kč na 25. ročník 
mezinárodního tenisového turnaje ve čtyřhrách "Memoriál MUDr. Zdeňka Šilera"; 
 
68. Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem, občanské sdružení, IČ 64422526, ve 
výši 4.000 Kč na Tenisový turnaj dorostenců "Podhostýnská juniorka"; 
 
 



  R13/09 
 

 

25/41 

69. Tenisový klub Uherské Hradiště, IČ 00558079, v celkové výši 15.000 Kč na 
akce:  
a) Celostátní turnaj mladších žáků v tenise: 7.000 Kč, 
b) Celostátní turnaj starších žáků v tenise: 8.000 Kč; 
 
70. TJ Spartak Hluk, o. s., IČ 00395455, v celkové výši 23.000 Kč na akce: 
a) 5.ročník celostátního florbalového turnaje "SLOVÁCKÝ POHÁR": 8.000 Kč, 
b) Mezinárodní turnaj mládeže ve stolním tenise "SATELIT 2009": 15.000 Kč; 
 
71. Valašský sportovní klub Vsetín, IČ 26588331, ve výši 15.000 Kč na 15. ročník 
závodu na horských kolech "Valašská padesátka"; 
 
72. Vodácký klub Kroměříž, IČ 18189318, ve výši 7.000 Kč na 5. a 6. závod 
Českého poháru ve vodním slalomu žáků od 11 do 14 let; 
 
73. WBC, Otrokovice, IČ 27006409, ve výši 15.000 Kč na WBC - seriál závodů 
horských kol, Mistrovství ČR v bikerally (4. + 5. závod); 
 
74. Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s. r. o., Uherské Hradiště, IČ 
25349520, ve výši 10.000 Kč na II. ročník "Jarmark vědy a umění 2009"; 
 
75. Základní škola Hulín, okres Kroměříž, IČ 70880263, ve výši 8.000 Kč na Velký 
sportovní den k Mezinárodnímu dni dětí "Sportujme všichni"; 
 
76. Základní škola Pozlovice, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ 70998167, ve 
výši 3.000 Kč na Sportovní odpoledne "Sportinum v Pozlovicích"; 
 
77. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště, IČ 26681871, 
ve výši 12.000 Kč na Olympijský den zdraví pro všechny a VI. ročník běhu 
Základních škol Zlínského kraje "O pohár starosty Uherského Brodu"; 
 
78. Zlínské krajské sdružení Českého střeleckého svazu, Napajedla, IČ 70925381, 
ve výši 20.000 Kč na Český pohár talentované mládeže a Mistrovství České 
republiky ve sportovní střelbě mládeže; 
 
79. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín, IČ 70925003, v celkové výši 10.000 Kč na 
akce: 
a) Krajský přebor ve sportovní gymnastice žáků, dorostenců a mužů: 3.000 Kč, 
b) Zlínský krajský přebor žen ve sportovní gymnastice: 3.000 Kč, 
c) 7.ročník "Otevřené mistrovství Zlínského kraje v minigolfu": 4.000 Kč; 
 
80. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín, IČ 26537583, ve výši 10.000 Kč na 
Mezinárodní přebor Zlínského kraje jednotlivců všech kategorií ve vzpírání 
"Hexagonal 2009"; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu 
mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a 
sportu v členění: 
 
1. Handball club Zlín, IČ 49157582, v celkové výši 35.000 Kč na akce: 
a) IX. ročník mezinárodního turnaje v házené starších žaček "HOLIDAY CUP 
2009": 15.000 Kč, 
b) IX. ročník mezinárodního turnaje v házené mladších žaček "HOLIDAY CUP 
2009": 20.000 Kč; 
 
2. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla, IČ 70902003, v celkové 
výši 7.000 Kč na akce: 
a) 8. ročník turistické akce "Výstup na Klášťov": 3.000 Kč, 



  R13/09 
 

 

26/41 

b) 40. ročník turistické akce "Rusavskými kotáry na kole i pěšky": 4.000 Kč; 
 
3. Obec Huslenky, IČ 00303828, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní fotbalový turnaj 
čtyř sousedních obcí; 
 
4. Obec Mrlínek, IČ 47934701, v celkové výši 16.000 Kč na akce: 
a) 38. ročník mezinárodního fotbalového turnaje "O pohár zemské osy": 8.000 Kč, 
b) 5. ročník fotbalového turnaje starších žáků "O pohár starosty obce": 8.000 Kč; 
 
5. Obec Ratiboř, IČ 00304263, ve výši 4.000 Kč na Turistický pochod; 
 
6. Sportovní klub basketbalu Zlín, IČ 15530841, v celkové výši 20.000 Kč na akce: 
a) Mezinárodní basketbalový turnaj pro hráče do 18-ti let "PROTON CUP 
JUNIOR": 10.000 Kč, 
b) Mezinárodní basketbalový turnaj pro hráče do 16-ti let "PROTON CUP KADET": 
10.000 Kč; 
 
7. Středisko volného času, příspěvková organizace, Holešov, IČ 75088606, v 
celkové výši 10.000 Kč na akce: 
a) Floorbalový turnaj: 4.000 Kč, 
b) Sportovně-kulturní akce "Loučení s prázdninami": 6.000 Kč; 
 
8. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, v celkové výši 35.000 Kč 
na akce: 
a) Závod Světového poháru ve střelbě z kuší "Bohemia World Cup 2009": 10.000 
Kč, 
b) Mezinárodní turnaj v házené žen "Summer Tirex Cup": 25.000 Kč; 
 
9. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž, IČ 18188362, ve výši 10.000 Kč na 
WORLD SPORTS FESTIVAL 2009 (Vídeň-Rakousko); 
 
10. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, v 
celkové výši 39.000 Kč na akce: 
a) Turnaje světového poháru juniorů do 19 let ve squashi "Pioneer junior open 
(Kolín-Německo)" a "Dutch junior open (Amsterdam-Holandsko)": 6.000 Kč, 
b) Mezistátní čtyřutkání v atletice do 19 let HU-SLO-CRO-CZE: 33.000 Kč; 
 
11. Volleyball Sport Club Zlín, IČ 00567931, ve výši 25.000 Kč na VIII. ročník 
mezinárodního turnaje ve volejbale mužů "Zlín cup 2009". 

 
 

34. PO - školství - změna investičních fondů, investiční požadavek, dodatek k 
investičnímu záměru a  rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0492/R13/09 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2009: 
a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Tauferova střední odborná škola veterinární 
Kroměříž, IČ 63459086, ve znění přílohy č. 0509-09-P01, 
b) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, 
IČ 00843407, ve znění přílohy č. 0509-09-P06, 
c) změnu č. 1 příspěvkové organizace Domov mládeže a Školní jídelna Kroměříž, 
IČ 63458756, ve znění přílohy č. 0509-09-P07, 
d) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola Luhačovice, IČ 
61715999, ve znění přílohy č. 0509-09-P08, 
 



  R13/09 
 

 

27/41 

e) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola a Praktická 
škola Valašské Klobouky, IČ 61716634, ve znění přílohy č. 0509-09-P09; 
 
2. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
572/2/150/222/04/09 s názvem "Střední průmyslová škola strojnická Vsetín - 
podlaha tělocvičny školy", dle příloh č. 0509-09-P10 až č. 0509-09-P12, o 
celkových nákladech 760.000 Kč; 
 
3. dodatek č. 1 k investičnímu záměru č. 557/3/150/218/02/09 - 01/05/09 s názvem 
"Gymnázium Uherské Hradiště - výměna oken historické budovy", dle příloh č. 
0509-09-P03 až č. 0509-09-P05, navýšení celkových nákladů akce o 1.440.000 
Kč, celkové náklady 6.417.000 Kč; 
 
4. rozpočtové opatření RZK/0076/2009 dle přílohy 0509-09-P02; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 
60371684, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akce "Gymnázium Uherské Hradiště - 
výměna oken historické budovy". 

 
 

35. Rozpočtové opatření č. RZK/0071/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0493/R13/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opaření č. RZK/0071/2009 dle přílohy č. 0514-09-P01. 

 
 

36. PO - školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0494/R13/09 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
svěřeného k hospodaření: 
1. Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843474: 
a) měřič parciálního tlaku, rok pořízení 1975, inv. číslo C 1763, pořizovací cena 
262.041,62 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou likvidace, 
b) napařovací zařízení, rok pořízení 1976, inv. číslo C 1797, pořizovací cena 
372.697,12 Kč, zůstatková cena 0,- Kč, formou likvidace; 
 
2. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832: 
a) automobil AVIA 31, rok pořízení 1990, inv. č. 26398, pořizovací cena 132.301 
Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou likvidace, 
b) pracoviště PC PENTIUM PRO vč. operačního systému, rok pořízení 1984, inv. 
č. 221410022, pořizovací cena 179.810 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou 
likvidace, 
c) server SIEMENS NIXDORF, rok pořízení 1998, inv. č. 359/22, pořizovací cena 
111.996 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou likvidace. 

 



  R13/09 
 

 

28/41 

 

37. PO - školství - odepsání pohledávky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0495/R13/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s odepsáním pohledávky příspěvkové organizace Zlínského kraje Střední 
průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, 
vůči ZPS, a. s., IČ 00009393, se sídlem tř. T. Bati, 760 01  Zlín, ve výši 26.525,44 
Kč, dle přílohy č. 0512-09-P01. 

 
 

38. PO - školství - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0496/R13/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatky ke zřizovacím listinám 
příspěvkových organizací Zlínského kraje vykonávajících činnost škol a školských 
zařízení dle přílohy č. 0508-09-P01.  

 
 

39. PO - školství - ocenění žáků stavebních oborů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0497/R13/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančních darů za úspěchy v odborných soutěžích stavebních 
řemeslných oborů za rok 2008 v členění: 
1. Lukáš Martinka, bytem Lidečko 477, 756 15 Lidečko, ve výši 3.000 Kč; 
2. Michal Sucháček, bytem Lačnov 26, 756 12 Horní Lideč, ve výši 3.000 Kč; 
3. Martin Obadal, bytem Vlachovice 367, 763 24 Vlachovice, ve výši 2.000 Kč; 
4. Filip Karabáš, bytem Březová 186, 687 67 Březová, ve výši 2.000 Kč. 

 
 

40. Ocenění žáků Zlínského kraje za mimořádné úspěchy v mimoškolní činnosti 
nebo za mimořádný čin ve školním roce 2008/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0498/R13/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 seznam vybraných žáků, kteří budou oceněni za mimořádné úspěchy v mimoškolní 
činnosti nebo za mimořádný čin ve školním roce 2008/2009 dle přílohy č. 0513-09-
P01; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí věcných darů oceněným žákům dle přílohy č. 0513-09-P01 dle rozpisu v 
příloze č. 0513-09-P02. 



  R13/09 
 

 

29/41 

 
 

41. PO - školství - výsledek konkurzního řízení, jmenování a platový výměr 
ředitele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0499/R13/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední průmyslové školy 
Zlín, IČ 00559482, ve znění přílohy č. 0516-09-P01; 

 j m e n u j e  

 Ing. Radomíra Nedbala do funkce ředitele Střední průmyslové školy Zlín, IČ 
00559482, s účinností od 01.08.2009, ve znění přílohy č. 0516-09-P02; 

 s c h v a l u j e  

 Ing. Radomíru Nedbalovi plat dle platového výměru v příloze č. 0516-09-P03, s 
účinností od 01.08.2009. 

 
 

42. Územně analytické podklady - Rozbor udržitelného rozvoje území Zlínského 
kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0500/R13/09 p r o j e d n a l a  a  b e r e  n a  v ě d o m í  

 Rozbor udržitelného rozvoje území Zlínského kraje dle přílohy č. 0463-09-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje projednat a vzít na vědomí Rozbor udržitelného 
rozvoje území Zlínského kraje dle ust. § 29 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle ust. § 5 odst. 2 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, dle přílohy č. 0463-09-P01. 

 
 

43. Projekt: „Územně analytické podklady Zlínského kraje“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0501/R13/09 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt "Územně 
analytické podklady Zlínského kraje", vydanými poskytovatelem dotace 
Ministerstvem pro místní rozvoj ve znění přílohy č. 0462-09-P01; 
 
 



  R13/09 
 

 

30/41 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0074/2009 dle přílohy č. 0462-09-P03; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit realizaci projektu "Územně 
analytické podklady Zlínského kraje" v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace 
a jeho přílohami v termínu do 30.06.2009. 

 
 

44. Projekt: "Vzdělávání v eGon centru Zlínského kraje" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0502/R13/09 s c h v a l u j e  

 projektový a finanční rámec projektu "Vzdělávání v eGon centru Zlínského kraje" 
dle příloh č. 0464-09-P01 a č. 0464-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Vzdělávání v 
eGon centru Zlínského kraje" v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0464-
09-P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost včetně všech povinných příloh v termínu do 
15.11.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o poskytnutí 
podpory z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt 
"Vzdělávání v eGon centru Zlínského kraje" v termínu do 15.11.2009. 

 
 

45. Návrh postupu realizace projektu "Rozvoj systému správy a plánování zdrojů 
Krajského úřadu Zlínského kraje" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0503/R13/09 s c h v a l u j e  

 zahájení realizace projektu "Rozvoj systému správy a plánování zdrojů Krajského 
úřadu Zlínského kraje" dle postupu navrženého Řídicím výborem Informační 
strategie Zlínského kraje dne 19.05.2009, přípravou podkladů k zahájení 
soutěžního dialogu; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele zajistit spolupráci se společností RTS, a. s., 
IČ 25533843, se sídlem Lazaretní 13, 615 00 Brno, na výkon zadavatelských 
činností při soutěžním dialogu a předložit návrh oznámení soutěžního dialogu 
Radě Zlínského kraje k rozhodnutí v termínu do 29.06.2009. 

 
 



  R13/09 
 

 

31/41 

46. Nepotřebný movitý majetek ve správě KÚ - převody a vyřazení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0504/R13/09 s c h v a l u j e  

 a) vyřazení movitého majetku uvedeného v příloze č. 0470-09-P01 formou 
ekologické likvidace;  
b) darování nepotřebného movitého majetku dle příloh č. 0470-09-P02 až č. 0470-
09-P17 následujícím subjektům: 
1. Základní škola Zlín, Nová cesta 268, příspěvková organizace, Nová cesta 268,  
Zlín  Štípa 763 14, IČ 71008161; 
2. Mateřská škola Zlín, Budovatelská 4819, příspěvková organizace, Budovatelská 
4819, 760 05 Zlín, IČ 71007270; 
3. Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace, Přemysla Otakara II 38, 688 01 
Uherský Brod, IČ 86770713; 
4. Dům dětí a mládeže Bojkovice, příspěvková organizace, 1. máje 715, 687 71 
Bojkovice, IČ 75039630; 
5. Soukromá střední škola pedagogická a sociální s. r. o., Gahurova 5265, 760 01 
Zlín, IČ 25344587; 
6. Obec Nedašov, Nedašov 370, 763 32 Nedašov, IČ 00284246; 
7. Obec Nedašova Lhota, Nedašova Lhota 10, 763 32 Nedašov, IČ 00226211; 
8. Český svaz včelařů, o. s., okresní výbor Zlín, Přehradní 388, 763 16 Fryšták, IČ 
62181696; 
9. Český svaz včelařů, o. s., okresní výbor Uherské Hradiště, Nová 775, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, IČ 65766121; 
10. Český svaz včelařů, o. s., okresní výbor Vsetín, Ratiboř 287, 756 21 Ratiboř, IČ 
64123910; 
11. Český svaz včelařů, o. s., okresní výbor Kroměříž, ČS Armády 3951/4, 767 01 
Kroměříž, IČ 00434892; 
12. Aver Dživipen, o. s., Turkmenská 1612, 755 01 Vsetín, IČ 27059120; 
13. Občanské sdružení Romani Godži, Jiráskova 409, 755 01 Vsetín, IČ 
28555066; 
14. Společnost dobré vůle ARGO Zlín, tř. T. Bati 1276, 760 01 Zlín, IČ 00568813; 
15. Agarta, o. s., Ohrada 1897, 755 01 Vsetín, IČ 27002438; 
16. Unie Kompas, o. s., Pod Stráněmi 2505, 760 01 Zlín, IČ 67028144; 

 z ř i z u j e  

 s účinností k 01.07.2009 právo hospodaření s movitým majetkem dle příloh č. 
0470-09-P18 až č. 0470-09-P25 pro následující subjekty: 
1. Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, Nad 
Ovčírnou 2528, 769 01 Zlín, IČ 14450500; 
2. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, Příluky 372, 
760 01 Zlín, IČ 00226319; 
3. Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace, Loučka 128, 763 25 Újezd 
u Valašských Klobouk, IČ 70850895; 
4. Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, nábřeží 
Dukelských hrdinů 570, 756 01 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547; 
5. Střední odborná škola Holešov, Pivovarská 1419, 769 01 Holešov, IČ 47934646; 
6. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, Šafaříkova 961, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 60370432; 
7. Střední průmyslová škola Uherský Brod, Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, 
IČ 14450437; 
8. Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, Brumovská 456, 766 01 Valašské 
Klobouky, IČ 00054771. 

 
 



  R13/09 
 

 

32/41 

47. Odprodej použitých mobilních telefonů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0505/R13/09 s o u h l a s í  

 s prodejem použitých mobilních telefonů způsobem popsaným v příloze č. 0465-
09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 prodej použitých mobilních telefonů podle seznamu uvedeného v příloze č. 0465-
09-P02. 

 
 

48. Organizační struktura Krajského úřadu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0506/R13/09 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0469-09-P01 s 
účinností od 01.07.2009. 

 
 

49. Jmenování vedoucích odborů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0507/R13/09 j m e n u j e  

 1. na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje Mgr. Janu Chovancovou 
vedoucí Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Zlínského kraje s účinností od 
01.07.2009. 
2. na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje Ing. Karola Muránského 
vedoucím Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Zlínského kraje s účinností od 
01.08.2009; 

 
 

50. PO - platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0508/R13/09 s t a n o v u j e  

 1. s účinností od 01.06.2009: 
a) plat ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
zdravotnictví dle přílohy č. 0472-09-P01, 
b) plat ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
sociálních služeb dle přílohy č. 0472-09-P02, 
c) plat řediteli příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem v oblasti dopravy 
dle přílohy č. 0472-09-P03, 
 



  R13/09 
 

 

33/41 

d) plat ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
kultury dle přílohy č. 0472-09-P04, 
e) plat ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
školství dle přílohy č. 0472-09-P05; 
 
2. s účinností od 01.07.2009 Mgr. Petru Pavlůskovi, řediteli Integrované střední 
školy - Centra odborné přípravy a Jazykové školy s právem státní jazykové 
zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, plat dle platového výměru předloženého 
v příloze č. 0472-09-P06. 

 
 

51. PO - sociální služby - změna závazných ukazatelů  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0509/R13/09 s c h v a l u j e  

 změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací zřízených 
Zlínským krajem v oblasti sociálních služeb dle přílohy č. 00518-09-P01: 
a) poskytnutí příspěvku na provoz ve výši 400.000 Kč příspěvkové organizaci 
Radost, domov pro osoby se zdravotním postižením Zlín, IČ 70850861; 
b) poskytnutí příspěvku na provoz ve výši 500.000 Kč příspěvkové organizaci 
Domov pro seniory Luhačovice, IČ 70850909; 
c) navýšení příspěvku na provoz o 250.000 Kč na celkovou výši 1.512.000 Kč u 
příspěvkové organizace Domov s chráněným bydlením Zlín, IČ 70850887. 

 
 

52. Dodatek Smlouvy č. 132P/2009/1 o poskytnutí finančních prostředků z 
rozpočtu SFDI na rok 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0510/R13/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku smlouvy č. 132P/2009/1 o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury, 
mezi Státním fondem dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 09 Praha 9, IČ 
70856508, jako poskytovatelem, Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, K Majáku 
5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, jako příjemcem, a Zlínským krajem, jako ručitelem 
příjemce, dle přílohy č. 0519-09-P01. 

 
 

53. Dotace z Fondu kultury ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0511/R13/09 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotací z fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit v 
členění: 
 
 1. FOIBOS a. s., Praha, IČ  63079780 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Expozice Slavné vily Zlínského kraje - výstavy ve Zlínském kraji 
 



  R13/09 
 

 

34/41 

  2. DOMINO cz, o. s., Zlín,  IČ  48472476 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     O zlatý klobouček 2009 
 
 3. "STAROMĚSTSKÁ KAPELA", Staré Město, IČ  70837155 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Slovácké srdce 
 
 4. SMBK, Valašské Klobouky, IČ  26644681 
     ve výši 30.000 Kč na akci: 
     Setkání muzikantů v Bílých Karpatech 
 
 5. Valašské sdružení DÚBRAVA, Valašské Klobouky, IČ  44005431 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Valašské kumštování 
 
 6. "Region Zlínsko", Zlín, IČ  75040301 
     v celkové výši 15.000 Kč na akce: 
     Svatováclavský jarmark - 10.000,- Kč 
     Koncert a výstava k otevření upravené židovské sekce Lesního hřbitova Zlín  
     - 5.000 Kč 
 
 7. Sdružení při SPgŠ Kroměříž, IČ  47935146 
     ve výši 10.000  Kč na akci: 
     IX. Harantovské slavnosti historického zpěvu 
 
 8. Obecně prospěšná společnost Střední odborné školy a Gymnázia Staré Město, 
     IČ  25557998 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Doprovodný kulturní program výstavy Zahrada Moravy 
 
 9. Římskokatolická farnost Valašské Klobouky, IČ  48473634 
     ve výši 25.000 Kč na akci: 
     PrimFest ve Valašských Kloboukách 
 
10. Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace, IČ  71008110 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Celostátní přehlídka školních dětských pěveckých sborů Rychnov nad Kněžnou 
 
11. Dalibor Malina - Knihkupectví MALINA, Vsetín, IĆ  42031397 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Vydání knihy Mojmíra Trávníčka 
 
12. Sdružení pro rozvoj Soláně o. s., Bzové, IČ  26589532 
     ve výši 30.000 Kč na akci:  
     Soláň 2009 - Babí léto na Soláni 
 
13. Fotoklub Beseda Otrokovice, Zlín, IČ  22725202 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Vyhlášení 51. mapového okruhu Vysočina 
 
14. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace,  
     IČ  00368946 
     ve výši 40.000 Kč na akci: 
     45. Mezinárodní festival poezie 
 
15. Karel Hoffmann - K + M umělecká a divadelní agentura, Uherské Hradiště,  
     IČ  68717113 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     2. Zámecký divadelní víkend v Uherském Ostrohu 



  R13/09 
 

 

35/41 

 
16. Informační centrum Velké Karlovice, IČ  45211698 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Jaro a léto ve Velkých Karlovicích 
 
17. PĚVECKÝ SBOR DVOŘÁK UHERSKÝ BROD, IČ 48491390 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     VI. Festival sborových lidových písní 
 
18. "VSACAN" - Vsetín, IČ  66184207 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     30. výročí Malého Vsacánku a 50. výročí Vsacánku - galaprogram 
 
19. Rozvojová agentura VIA o. p. s., Valašské Meziříčí, IČ  27763625 
     ve výši 5.000,- Kč na akci: 
     Pocta Jožkovi Baruchovi - výstava 
 
20. Valašský soubor písní a tanců Rusava, Bystřice pod Hostýnem, IČ  18190090 
     ve výši 30.000 Kč na akci: 
     VII. Mezinárodní folklorní festival "Na rynku v Bystřici" 
 
21. Občanské sdružení pěvecký sbor CANTUS Morkovice, IČ  60575361 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Dido a Aeneas  
 
22. Dům Ignáce Stuchlého SKM, Fryšták, IČ  67026346 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     DISFEST 
 
23. Taneční klub GRADACE Kroměříž, IČ  47935197 
     ve výši 30.000 Kč na akci: 
     Kroměřížský taneční festival 2009  
 
24. Skupina historického šermu Biskupští manové z Kroměříže, občanské 
     sdružení, IČ  67011926 
     ve výši 10.000 Kč na akci:  
     Švédové na Kroměřížsku 
 
25. "JASÉNKA" - Vsetín, IČ  66184398 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Koncert a galaprogram k 65. výročí založení souboru 
 
26. MALENOVICKÉ PODHRADÍ, Zlín, IČ  27034224 
     ve výši 70.000 Kč na akci: 
     Zlínské besedování 
 
27. Z kola ven, Fryšták, IČ  70841454 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Malý svět 
  
28. Valašský soubor písní a tanců Beskyd, Zubří, IČ  48739308 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Přehlídka dětských folklorních souborů 
 
29. Robert Černý, Ostrava, IČ  45678898 
     ve výši 25.000 Kč na akci: 
     19. ročník Setkání kytaristů 
 
 
 



  R13/09 
 

 

36/41 

30. Komorní smíšený pěvecký sbor Moravští madrigalisté, Kroměříž, IČ  70870610 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Podzimní koncert 
 
31. Valašské folklorní sdružení, Vsetín, IČ  41084713 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Škola mladých odzemkářů 
          
32. SPOT "Slunéčko" o. s. Popovice, IČ  27040674 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Regionální soutěžní přehlídka dětských verbířů 
 
33. Otrokovická BESEDA, s. r. o., Otrokovice, IČ  25513885 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Folklorní setkání tří regionů 
 
34. Spolek pro udržení tradic, Břestek, IČ  27001326 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Folkový festival "Břestecký pinkl" 
 
35. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, Brumov - Bylnice, IČ  62180134 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Pohádkový hrad plný překvapení 
 
36. Sdružení přátel výtvarného umění Kroměřížska o. s., Kroměříž, IČ  68688024 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     ZE SRDCE Slovenska 2009 
 
37. Občanské sdružení přátel zábavy Racková, IČ  27054683 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     IV. Rackovské vítání léta 
 
38. IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme 
      žít s vámi", Zlín, IČ 48472042 
     ve výši 35.000 Kč na akci: 
     Uchování tradičních řemesel na Zlínsku a vydání časopisu Slunečnice –  
     2. pololetí 2009 
 
39. Malá scéna Zlín, o. s., IČ  26652188 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     40. výročí založení Malé scény Zlín - knižní publikace 
 
40. Dům kultury Vsetín, spol. s r. o., IČ  47972114 
     ve výši 60.000 Kč na akci: 
     Valašské záření 2009 
 
41. Charita Zlín,  IČ  44117434 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Koncert duchovní hudby  
 
42. GALERIE ORLOVNA města Kroměříže, o. s., IČ  28557425 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Výstava 11 x 3 
 
43. Vesničko má milovaná, Pulčín, IČ  70038562 
     ve výši 5.000 Kč na akce: 
     Tradiční lidový jarmek 
 
 
 



  R13/09 
 

 

37/41 

44. SemTamFór, Slavičín, IČ  26599252 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Padající listí 2009 
 
45. OLAM - Společnost Judaica, Holešov, IČ  26594366 
     ve výši 25.000 Kč na akci: 
     Týden židovské kultury 
 
46. Občanské sdružení UnArt, Slavičín, IČ  71251626 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Lebeda festival 09 
 
47. The Czech Ensemble Baroque, o. s., Loučka u Valašského Meziříčí,  
     IČ  22674209 
     ve výši 25.000 Kč na akci: 
     Letní škola barokní hudby 
 
48. Občanské sdružení Divadlo 6. května Holešov, IČ  28558626 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Holešovský divadelní rok - pocta F. X. Richterovi 
 
49. Klub TEMPO Zašová, IČ  67728227 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Doprovodný program festivalu Tanec 2009 
 
50. Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizace, IČ  00227986 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Uherskobrodské kulturní léto  
 
51. Skupina historického šermu Valmont, Vsetín, IČ  64123090 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     V. Bystřičská Ratata show 
 
52. NÁRODOPISNÝ SOUBOR "ZÁVRŠAN", Nedašov, IČ  26668025 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Rok na dedině - od Tří králů až po Lucu 
 
53. COUNTRY KAPELA GYMPLEŘI VSETÍN, IČ  69211876 
     ve výši 40.000 Kč na akci: 
     Starý dobrý western 
 
54. Hulíňané, Hulín, IČ  63458667 
     ve výši 30.000 Kč na akci: 
     VI. Hulínské hudební léto 
 
55. o. s. Divadlo v 7 a půl, Velešovice, IČ  62160915 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Divadlo na vodě III. Dobrý tramp Bernášek 1949 
 
56. Občanské sdružení ŽEJDLÍK, Otrokovice, IČ  27045668 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Oldřichovický žejdlík 2009 
 
57. Folklorní sdružení Lipta Liptál, IČ 26523752 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Dětské foklorní dny Liptál 2009 
 
58. Orel župa Velehradská, Uherské Hradiště, IČ  62831933 
     ve výši 25.000 Kč na akci: 
     Den Orla v archeoskanzenu v Modré 



  R13/09 
 

 

38/41 

 
59. Zlínský pěvecký sbor Cantica - laetitia, Zlín, IČ  27019594 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Zazpívaj slavíčku 
 
60. Roots and culture (Kořeny a Kultura), Horní Bečva, IČ  26647621 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     RožnovSKA REAGGAE ETNO pohodička 2009 
 
61. Klobučan, Valašské Klobouky, IČ  461310878 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Folklor pro všechny 
 
62. Společnost pro kulturu obce Strání, IČ  62831895 
     ve výši 45.000 Kč na akci: 
     Pod Javorinů 
 
63. Základní škola Hulín, okres Kroměříž, IČ 70880263 
      ve výši 10.000 Kč na akci:  
      Moje škola a město ve fotografiích a obrazech očima dětí (výstava) 
 
64. Mužský pěvecký sbor z Kunovic, IČ 22688455 
      ve výši 4.000 Kč na akci:  
      Vytvoření internetových stránek souboru za účelem prezentace pořádaných 
      kulturních akcí 
 
 
b) navýšení neinvestiční dotace pro Občanské sdružení Divadelní Luhačovice, IČ 
27023036, na akci Divadelní Luhačovice 2009 z Fondu kultury Zlínského kraje o 
částku 10.000,- Kč na celkovou částku 30.000,- Kč; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského 
kraje na podporu kulturních aktivit v členění: 
 
 1. obec Štítná nad VLáří - Popov, IČ 00284556 
    ve výši 30.000 Kč na akci: 
    Popovské hudební slavnosti 
 
 2. město Uherský Ostroh, IČ 00291480 
    ve výši 20.000 Kč na akci: 
    VI: Zámecké kulturní léto 
 
 3. obec Rymice, IČ  00544558 
     ve výši 30.000 Kč na akci: 
     Setkání muzikantů Rymice 2009 
 
 4. obec Zašová, IČ  00304476 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Zašovské slavnosti 
 
 5. obec Mysločovice, IČ  00284211 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Mysločovské studánky 
 
 6. město Brumov - Bylnice, IČ  00283819 
     v celkové výši 35.000 Kč na akce: 
     Brumovské divadelní léto - 25.000,- Kč 
     Setkání muzikantů v Bílých Karpatech - 10.000,- Kč 



  R13/09 
 

 

39/41 

 
 7. obec Lačnov, IČ  00303968 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Pietní akt a odhalení rekonstruovaného pomníku Vařákovy paseky 
 
 8. město Hluk, IČ  00290939 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Přehlídka amatérských tanečních souborů regionu Jižní Morava 
 
 9. město Slavičín, IČ  00284459 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Jak to dělali naši staříčci 
 
10. obec Sehradice, IČ  00568724 
     ve výši 30.000 Kč na akci: 
     Maňasovy Sehradice 
 
11. město Holešov, IČ  00287172 
     ve výši 30.000 Kč na akci: 
     F. X. Richter - oslavy 300. výročí narození a připomínka 220. výročí úmrtí 
     holešovského rodáka 
 
12. město Kunovice, IČ  00567892 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Škola lidových tanců 2009 
 
13. obec Hvozdná, IČ  00283991 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Dny přátelství a kultury bez hranic 
 
14. obec Lešná, IČ  00303992 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Zámecká slavnost 
 
15. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž, IČ 0065268831 
    ve výši 15.000 Kč na akci: 
    Dny křesťanské kultury 
  
16. Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ  00092100 
     v celkové výši 120.000 Kč na akce: 
     Slovácké slavnosti vína a otevřených památek - 60.000 Kč 
     Festival hudebních nástrojů lidových muzik - 60.000 Kč 
 
17. Masarykova veřejná knihovna Vsetín,  IČ  00851817 
     ve výši 25.000 Kč na akci: 
     Knihovna  mého srdce aneb kamarádka knihovna 
 
18. Obec Ratiboř, IČ 00304263  
      ve výši 3.000 Kč na akci:  
      Soutěž o nejlepší uvařený guláš – 8. ročník 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R13/09 
 

 

40/41 

 
 

54. Rozpočtové opatření č. ZZK/0017/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0512/R13/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0017/2009 dle 
přílohy č. 0520-09-P01 s účinností od 01.07.2009. 

 
 

55. Poskytnutí finančních darů na uhrazení regulačních poplatků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0513/R13/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru fyzickým osobám dle příloh č. 0507-09-P01 až č. 0507-
09-P04. 

 
 

56. Nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0514/R13/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
 
I. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich 
součástí a příslušenství, úplatným převodem pozemků: 
 
1. oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 261-7127/2008, č. 
260-7126/2008, ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh a k. ú. Kvačice: 
- p. č. 1516/15, ostatní plocha, silnice o výměře 8 m2, 
- p. č. 1515/24, ostatní plocha, silnice o výměře 9 m2 
od  Ing. Pavla Galušky, bytem Drahová 799, 687 24 Uherský Ostroh za cenu ve 
výši  850 Kč; 
 
2. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 616-7123/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
- p. č. 4552/12, ostatní plocha, silnice o výměře 41 m2, 
od  Ing. Pavla Galušky, bytem Drahová 799, 687 24 Uherský Ostroh za cenu ve 
výši  2.050 Kč; 
 
II. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0054/Z03/09 ze dne 
18.03.2009 – písm. B, číslo 27,  písm. d), číslo 31,  písm. b); 
 
 
 
 
 



  R13/09 
 

 

41/41 

 p ř e d á v á  

 uvedené nemovitosti po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského 
kraje ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje k hospodaření příspěvkové 
organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 
70934860. 

 
 
 
 

Zlín 1. 6. 2009 

  

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


